
Hoja 1 de 1

MUNICIPIO: XONACATLAN, 3042

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL

TESORERIA

A00

B00

C00

       883,971.53 

     3,082,224.94 

       599,918.50 

     2,356,273.21 

     4,145,166.15 

     1,014,271.78 

     2,356,275.21 

     4,145,166.15 

     1,014,271.78 

     3,240,246.74 

     7,227,391.09 

     1,614,190.28 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     12,081,828.11      4,566,114.97      7,515,713.14 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     3,240,246.74 

     7,227,391.09 

     1,614,190.28 

    12,081,828.11      7,515,711.14 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

BETTY OLIVIA SAAVEDRA GARCIA GEORGINA VALLE FRANCO

PRESIDENTA TESORERA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


