## MUNICIPIO: XONACATLAN, 3042

## ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

## DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

	CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
A00	PRESIDENCIA	3,240,246.74	0.00	3,240,246.74	2,356,275.21	2,356,273.21	883,971.53
B00	DIRECCION GENERAL	7,227,391.09	0.00	7,227,391.09	4,145,166.15	4,145,166.15	3,082,224.94
C00	TESORERIA	1,614,190.28	0.00	1,614,190.28	1,014,271.78	1,014,271.78	599,918.50
	TOTAL	.: 12,081,828.11	0.00	12,081,828.11	7,515,713.14	7,515,711.14	4,566,114.97

BETTY OLIVIA SAAVEDRA GARCIA		GEORGINA VALLE FRANCO	
PRESIDENTA	TESORERA		

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR